
Na osnovu članka 16. stavak 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni
tekst ("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona" broj 7/10 i 3/23), u skladu sa točkom B3-plan
izrade propisa po programima (mjerama) Godišnjeg plana rada Ministarstva za braniteljska pitanja
za 2024. godinu, na prijedlog Ministarstva za braniteljska pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog
kantona na 26. sjednici, održanoj dana 10.05.2024. godine, donosi:

ZAKLJUČAK

I.

Prihvaća se Informacija o realizaciji programa poticaja zapošljavanja i samozapošljavanja
pripadnika braniteljske populacije u 2023. godini, Ministarstva za braniteljska pitanja.

II.

Informacija iz točke I. ovog Zaključka, čini sastavni dio Zaključka.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /24
Datum, 10.05.2024. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za braniteljska pitanja,
1x a/a.

PREMIJER

Nezir Pivić






















	11_Zaključak -Informacija o realizaciji programa poticaja zapošljavanja i samozapošljavanja pripadnika braniteljske populacije u 2023. godini
	11_Informacija

